
Ambis vysoká škola, a.s.
Ekonomika a management podniku
září 2020 – dosud  Bakalářské

Obchodní akademie, Hotelová škola, Střední odborná škola Turnov
Cestovní ruch
2015 – 2019  SŠ s maturitou

Recepční v administrativě
Epet
červenec 2023 – dosud  11 měsíců 

Poštu, datové schránky, předávání balíčků a pošty zaměstnancům, skenovaní pošty, chod kancelíří a

zasedacích místností. Rezervace meetingových místností a parkovacích míst v garáži. Parkovací karty.

Obchodní asistent
H & M Hennes & Mauritz, Myslbek
květen 2021 – září 2023  2 roky a 5 měsíců 

Podílení se na vizuální stránce prodejny a chodu prodejny. Obsluha kasy a kabinek. Asistence při orientaci

na prodejně a výběru věcí pro zákazníky. Zaučování a dohled na novačky na oddělení. Správa

telefonických i osobních rezervací. Úklid a příprava prodejny na otevření, včetně příprav a napočítání kas.

Recepční v cestovním ruchu
Prague Spirit Group s.r.o.
prosinec 2022 – březen 2023  4 měsíce 

Check in a check out hosta, poskytování informací, komunikace s room cleaningem, rezervace parkovacích

míst v hotelu, vyřizování rezervací z internetových portálů.

Recepční v administrativě
Eurowag
březen 2022 – září 2022  7 měsíců 

Zřizování vstupních karet pro zaměstnance a návstěvy. Ohlašování návštěv. Přebírání pošty a dodávek pro

firmu. Správa parkovacích míst v garaži budovy. Rezervace a chod meatingových místností. Zajištění taxi

služeb pro obchodní partnery a zaměstnance

 733******  mas***@***.cz
 Rok narození 2000

Lucie M.

ID: 705346

Vzdělání

Praxe



Pokladní
Kaufland
listopad 2020 – listopad 2021  1 rok a 1 měsíc 

Brigáda na pokladně. Markování zboží, pomoc lidem se orientovat v supermarketu, práce s penězi a

občasná pomoc s vybalováním zboží do regálů.

Odborný asistent prodeje
Samohýl group, Jičín
červen 2020 – srpen 2020  3 měsíce 

Prodej zboží ve zverimexu, konzultace a prodej ektoparazitik. Inventury zboží, příjem zboží, vracení zboží a

odvod peněz Loomis do banky.

Zástupce vedoucí, prodavačka
Geco, Jičín
únor 2020 – květen 2020  4 měsíce 

Prodej cigaret, sazky, stíracích losů, novin a časopisů. Inventury zboží, příjem zboží a odesílání peněz.

Bar, Číšnice
Tree of life, Lázně Bělohrady
říjen 2019 – leden 2020  4 měsíce 

Obsluha hostů v restauraci a na baru, zřizování rezervací do restaurace a částečná příprava objednávek.

Restaurace a bar, Číšnice
Alexander The Great Beach Hotel, Paphos, Kypr
červen 2018 – září 2018  4 měsíce 

V restauraci obsluhování hostů, servírování pití, příprava restaurace a bufetu, prostírání stolů před večeří a

snídaní. Na baru roznášení a z části připravování objednávek.

Průvodce
Státní zámek Žleby
červen 2017 – červen 2017  1 měsíc 

Provázení lidí po zámku s výkladem.

Asistentka
ČESKÁ ASOCIACE TCHOUKBALLU, Z.S.
červenec 2016 – srpen 2016  2 měsíce 

Výpomoc při organizaci a realizaci Mistrovství Evropy v Tchoukballe. Schůzky s předsedy orgaizací

Tchoukballu z různých států. Vyzvedávání týmů na letišti. Průvodcovské služby po městě jak pro hráče,

trenery, rozhodčí ale i předsedy z jiných zemí. Asistence švýcarskému, anglickému a francouzskému týmu

během konání akce.



němčina  začátečník

čeština  výborná

angličtina  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Barmanský kurz
Kurz byl o tom jak vznikají alkoholické nápoje, z čeho jsou vyrobeny a jak připravit
základní alkoholické a nealkoholické koktejly.
2017

Baristický kurz
Kurz byl o pražení kávy, přípravě nápojů z kávy a základní latte art.
2016

Většinu svého volného času věnuji cestování, poznávání novývh lidí, kultury a chutí. Ze
sportů mě baví tchoukball a 5 let jsem se věnovala i basketbalu. Velmi ráda se divám na
seriály či filmy, Často poslouchám hudbu a jsem milovníkem dobré kávy.

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy

Zájmy



Kde hledám práci
Praha-Vinohrady + 15 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Asistentka
Category Manager v marketingu
Manažer prodejního teamu
Office manager
Project manager organizačně-ekonomický
Recepční v administrativě
Účetní
Vedoucí / manažer prodejny
Vedoucí / manažer teamu

Možná spolupráce
Zkrácený úvazek
Brigády

Praha-Vinohrady

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/obchodni-asistent-recepcni-v-cestovnim-ruchu-recepcni-v-administrative-pokladni-odborny-asistent-prodeje-zastupce-vedouci-prodavacka-bar-cisnice-resta-705346

	Lucie M.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


